Raimundo Nonato Santos Silva 
Criaçao: Engrenagem A Força Do Campo E O 
Que Rondônia Produz. 

580 27,4% 

Paulo Cesar Pereira Da Silva 
Criação: Drone/Luminária 

473 22,3% 

Total Geral de votos 2120 100,0%   

Total de votos/pontuação: 2120 (dois mil cento e vinte). 

Vencedora: Juliana da Silva dos Santos Picinin – 1067 (um mil sessenta e sete) 
votos/pontuação. 

O SEBRAE em Rondônia agradece a participação de todos os inscritos nessa chamada 

pública. 

Porto Velho/RO, 02 de junho de 2025. 

Renilda de Medeiros Vieira 

Gerente da Unidade Regional do Sebrae - Cacoal